
UCHWAŁA NR XXI/177/20 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 6 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę nr 
50 o powierzchni 0,4000 ha, położonej w obrębie geodezyjnym Zaborze 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65, 284) – Rada Miejska w Morawicy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na oddanie w użyczenie Stowarzyszeniu Ekorozwoju Lisowa i Zaborza na czas 
nieokreślony nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę nr 50 o pow. 0,4000 ha położonej w obrębie 
geodezyjnym Zaborze z rozpoczętą budową świetlicy wiejskiej -  z przeznaczeniem na „Budowę świetlicy 
wiejskiej w Zaborzu”. 

2. Szczegółowe warunki użyczenia określi umowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

Id: 2C084416-37C9-41C6-9867-80D98F2BD1B3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Stowarzyszenie Ekorozwoju Lisowa i Zaborza wystąpiło z wnioskiem o przekazanie temu
stowarzyszeniu w użyczenie nieruchomości gruntowej stanowiącej działkę nr 50 o pow. 0,4000 ha
położonej w obrębie geodezyjnym Zaborze z rozpoczętą budową świetlicy wiejskiej– z przeznaczeniem na
budowę świetlicy wiejskiej.

Stowarzyszenie planuje ubiegać się o dofinansowanie w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich
ze środków Unii Europejskiej będących w dyspozycji LGD Perły Czarnej Nidy.

Niniejszą uchwałą Rada Miejska w Morawicy wyraża zgodę na oddanie przez Miasto i Gminę Morawica
w użyczenie na czas nieokreślony Stowarzyszenia Ekorozwoju Lisowa i Zaborza nieruchomości gruntowej
stanowiącej działkę nr 50 o pow. 0,4000 ha z rozpoczętą budową świetlicy wiejskiej położonej w obrębie
geodezyjnym Zaborze – z przeznaczeniem na budowę świetlicy wiejskiej.

Szczegółowe warunki użyczenia określi umowa.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy

Bartosz Kruk

Id: 2C084416-37C9-41C6-9867-80D98F2BD1B3. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-2063512288 
 Imię: Bartosz 
 Nazwisko: Kruk 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  6 kwietnia 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 2C084416-37C9-41C6-9867-80D98F2BD1B3. Podpisany Strona 2


		2020-04-05T22:00:00+0000
	Polska
	Bartosz Kruk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




